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Sejmik Mazowsza wspiera powiat otwocki

 Autor: arch. UMWM

Doposażenie strażaków i tworzenie miejsc aktywności – takie inwestycje wspiera
sejmik Mazowsza. Tym razem dofinansowania trafią do samorządów lokalnych
z powiatu otwockiego. Umowy w tej sprawie podpisze Anna Brzezińska, członkini
zarządu województwa mazowieckiego.

Kolejne dofinansowania trafiają do mazowieckich gmin i miast. W ramach programu „Mazowsze
dla centrów integracyjnych” środki trafią do gminy Celestynów, a z  programu „Mazowsze dla
straży pożarnych” – do gmin Wiązowna i Osieck.

– Przekazujemy fundusze na działania mające poprawić jakość życia mieszkańców, a
także zapewnić im bezpieczeństwo. Taki jest cel naszych programów wsparcia –
podkreśla Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa mazowieckiego.

 

Świetlica wiejska w gminie Celestynów przejdzie remont

Wsparcie z programu „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych” otrzyma gmina
Celestynów. Dzięki dofinansowaniu zostaną przeprowadzone prace konserwatorsko-remontowe
w budynku świetlicy wiejskiej w Ponurzycy. Samorząd Mazowsza przeznaczył na ten cel 200 tys. zł.

Strażacy otrzymają nowy sprzęt



Gminy Wiązowna i Osieck otrzymają w sumie ponad 68,7 tys. zł na zakup sprzętu
specjalistycznego, odzieży i środków ochrony indywidualnej strażaka. Lampa oświetleniowa,
pompa zanurzeniowa, bosak dielektryczny składany, piła, prądownica, węże tłoczne, agregat
prądotwórczy, wentylator oddymiający, latarki, aparaty powietrzne z butlą kompozytową – to
tylko część zakupów, jakie zrobią strażacy ochotnicy. Pomoc z programu „Mazowsze dla straży
pożarnych” trafi do 5 jednostek OSP.

Lista beneficjentów w informacji prasowej.
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Umowy z beneficjentami podpisała Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa
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40 tys. zł trafi do gminy Wiązowna
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Sejmik Mazowsza pomoże też w inwestycji w gminie Celestynów
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